

Holmgaard Vind ApS
CVR-nr. 31328004

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2015

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmgaard Vind ApS
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 31328004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 65 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at virksomheden skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	Note	2014 EUR	2013 EUR
Andre eksterne omkostninger		(2.000)	(2.000)
Driftsresultat		(2.000)	(2.000)
Andre finansielle indtægter	2	67.935	7
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	698
Andre finansielle omkostninger	3	(930)	(66)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		65.005	(1.361)
Skat af ordinært resultat	4	12	2.663
Årets resultat		65.017	1.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.017	1.302
		65.017	1.302

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.675</u>	<u>2.663</u>
Tilgodehavender		<u>2.675</u>	<u>2.663</u>
Likvide beholdninger		<u>68.573</u>	<u>679</u>
Omsætningsaktiver		<u>71.248</u>	<u>3.342</u>
Aktiver		<u><u>71.248</u></u>	<u><u>3.342</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(154.716)</u>	<u>(219.733)</u>
Egenkapital		<u>45.284</u>	<u>(19.733)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.964	0
Skyldig selskabsskat		0	21.075
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.964</u>	<u>23.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.964</u>	<u>23.075</u>
Passiver		<u>71.248</u>	<u>3.342</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	200.000	(219.733)	(19.733)
Årets resultat	0	65.017	65.017
Egenkapital ultimo	200.000	(154.716)	45.284

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal likvideres efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Renteindtægter i øvrigt

2014	2013
EUR	EUR
67.923	0
12	7
67.935	7

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder
Renteomkostninger i øvrigt
Valutakursreguleringer

2014	2013
EUR	EUR
889	0
0	66
41	0
930	66

4. Skat af ordinært resultat

Regulering vedrørende tidligere år

2014	2013
EUR	EUR
(12)	(2.663)
(12)	(2.663)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer sammen med visse øvrige koncernselskaber for koncernlånefacilitet, hvoraf 0 mio. EUR pr. 31.12.2014 er udnyttet af og bogført som gæld i Holmgaard Vind ApS.

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2014 kan 68.573 EUR henføres til indestående på advokat klient-konto. Selskabet kan ikke frit disponere over denne.